

## Informacja prasowa

**Nowy Daily: kultowy model w bezpieczniejszej, mocniejszej, w 100% skomunikowanej odsłonie, która zapewnia najlepsze jak dotąd doświadczenie kierowcy**

- *Dopracowana deska rozdzielcza zaprojektowana wokół z myślą o kierowcy, zapewniająca najwyższy poziom komfortu, nowy interfejs HMI (Human-Machine Interface) z 10,25-calowym w pełni cyfrowym konfigurowalnym zestawem wskaźników i zegarów, nowa odsłona systemu Infotainment.*
- *Usprawnienia ukierunkowane na różnorodne zadania transportowe (np. bezkluczykowy system Keyless Entry & Go na potrzeby dostaw na terenie miasta) czy wszechstronny zestaw usług to nowy poziom wydajności biznesu.*
- *Nowe, nastawione na potrzeby Klienta, funkcje łączności (takie jak zdalne sterowanie i ustawienia profilu) oferują kierowcom i właścicielom flot zwiększoną wydajność i przyjazną obsługę.*
- *Pojazd dostawczy z nadwoziem na ramie spełniający nowe wymagania Rozporządzenia w sprawie bezpieczeństwa ogólnego pojazdów (GSR) w kategorii 3,5 ton.*
- *Nowe zaawansowane systemy wspomagania kierowcy (ADAS), wykraczające poza wymogi prawne obejmujące ochronę szczególnie zagrożonych uczestników ruchu drogowego (VRU), oraz system jazdy autonomicznej poziomu 2 zapewniają bezpieczną i bezstresową podróż.*
- *Model Daily jest podnosi poprzeczkę kategorii pojazdów wspierających o zrównoważony rozwój, gwarantując dostępność w pełnej gamie wersji elektrycznych, oraz potwierdzając unikatową propozycję sprzedaży silników CNG.*

Turyń, 15 listopada 2023 r.

Legendarna rodzina pojazdów dostawczych IVECO podąża ścieżką **szybkiej ewolucji** dzięki udoskonaleńom produktów i najnowocześniejszym usługom **łączności** w wyposażeniu standardowym całej gamy. Tym samym prezentuje świat funkcji zaprojektowanych z myślą o **zwiększeniu komfortu kierowcy** dzięki zapewnieniu

bezpieczeństwa i doskonałych wrażeń z jazdy, przy jednoczesnym zwiększeniu **wydajności biznesowej i zrównoważonego rozwoju**.

Daily pozostaje wierny swojemu DNA – to prawdziwy partner w sukcesach biznesowych użytkowników. Model potwierdza swoje **skupienie na potrzebach kierowcy** ze szczególnie zmienioną ergonomią wnętrza kabiny i technologii pokładowej, a także nowymi usługami łączności rozszerzonymi na całą gamę, które sprawiają, że pojazd stanie się ponownie preferowanym wyborem pojazdem menedżerów flot i ulubieńcem kierowców.

IVECO odtąd oferuje nowe tylne zawieszenie piórowe o progresywnej sztywności, dostępne w wyposażeniu opcjonalnym.

Nowy Daily to również wersje elektryczne i zasilane CNG, oraz dedykowane usługi wsparcia Klientów pomagające w przechodzeniu na alternatywne źródła energii.

### **Funkcje w kabinie zapewniają kierowcy doskonałe doświadczenie**

Daily wprowadza szereg funkcji zaprojektowanych tak, aby życie kierowcy było bardziej komfortowe. **Nowa deska rozdzielcza** z dużą liczbą otwartych schowków ułatwia organizację i trzymanie w zasięgu ręki wszystkiego, co niezbędne. Dzięki specjalnym miejscom na urządzenia mobilne, nowym gniazdom USB typu A, oraz C oraz nowej, bezprzewodowej ładowarce nie trzeba już się martwić poziomem naładowania telefonu.

Na szczególną uwagę zasługuje nowy **10,25-calowy, konfigurowalny, w pełni cyfrowy zestaw wskaźników i zegarów**, dostępny w wyposażeniu standardowym całej gamy. Zapewnia on doskonałą czytelność kluczowych informacji o pojeździe, wyświetlanych na szerokim ekranie dużą czcionką. Dostępne są trzy układy ekranu przełączane przyciskiem na manetce przy kierownicy, dzięki czemu kierowca może wybrać preferowaną konfigurację.

**Nowy system multimedialny Infotainment** z 10-calowym, kolorowym wyświetlaczem jest zintegrowany z centralną częścią deski rozdzielczej i oferuje nowe funkcje podnoszące doświadczenie kierowcy. Funkcja bezprzewodowego mirroringu smartfona daje możliwość korzystania z aplikacji w telefonie na ekranie pojeździe, a zdalne sterowanie funkcjami w kabinie: włączaniem i wyłączaniem światła, operowanie oknami, zarządzanie klimatyzacją, które zostało zintegrowane z łatwością w konfiguracji usługą **IVECO Driver Pal\***. W nowym systemie Infotainment kierowca ma od tej pory również możliwość korzystania z zaawansowanych usług nawigacyjnych Tom Tom Live i planowania najlepszych tras w oparciu o warunki drogowe w czasie rzeczywistym.

Na drodze może cieszyć się absolutną przyjemnością z jazdy dzięki skrzyni biegów Hi-Matic, dodatkowo wzbogaconej o nowy, bardziej komfortowy selektor biegów połączony z wyborem trybów jazdy Power i Eco.

**Kamera cofania** z dynamicznymi liniami, dostępna w wyposażeniu opcjonalnym podwozia i furgonu jako uzupełnienie standardowych czujników parkowania, zapewnia wyraźny widok tylnego otoczenia, dzięki czemu manewry cofania są bezpieczniejsze i łatwiejsze. Dostępna jest również z **nowym 7-calowym radiem z ekranem dotykowym**, które uzupełnia ofertę o zestaw kluczowych funkcji, w tym elementy sterujące na kierownicy, mirroring urządzeń mobilnych oraz IVECO Driver Pal.

### Ulepszone funkcje cyfrowe zwiększają produktywność i wydajność

Standardowa łączność Daily zapewnia szereg nowych funkcji i usług zaprojektowanych z myślą o zwiększeniu efektywności kierowcy. Floty mogą odtąd pracować jeszcze wydajniej dzięki zdalnemu sterowaniu pojazdem z poziomu **aplikacji Easy Daily** lub **portalu IVECO ON**. Menedżer floty może zdalnie sprawdzić stan funkcji pojazdu (np. ustawienia Hi-Matic czy trybu Eco) oraz zablokować je w celu maksymalizacji oszczędności paliwa w pojeździe. Funkcja ta umożliwi też zdalne sterowanie ustawieniami systemów wsparcia kierowcy (ADAS) pojazdu. Dzięki temu wszystkie pojazdy floty można skonfigurować tak, aby wspierać bezpieczeństwo kierowców i przyczyniać się do większego bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Funkcja **Ustawienia profilu** umożliwi kierowcom współdzielącym pojazdy floty zapisywanie preferowanej konfiguracji ustawień systemów wspierających bezpieczeństwo ADAS, zestawu wskaźników oraz systemu Infotainment z poziomu aplikacji Easy Daily. Dzięki temu rozwiązaniu można automatycznie przenosić swoje ustawienia do innego sparowanego pojazdu IVECO.

Dostawy door-to-door zyskają na szybkości dzięki **bezkluczkowemu systemowi Keyless Entry & Go**.

Efektywność Klientów również zyska dzięki usługom IVECO zaprojektowanym w celu maksymalizacji czasu dyspozycyjności pojazdu. Obejmują one oszczędzające czas **zdalne aktualizacje over-the-air**, które eliminują potrzebę odwiedzania warsztatu dealera w celu ~~jedynie~~ wyłącznie aktualizacji oprogramowania. Proaktywne zarządzanie serwisem i utrzymaniem pojazdu w oparciu o codzienne dane o stanie pojazdu Daily umożliwia Klientowi bardziej efektywne planowanie wizyt w warsztacie. Usługa IVECO **Uptime Monitoring & Management** zamienia potencjalne postoje nieplanowane w postoje planowane.

### Nowy Daily daje z siebie jeszcze więcej, aby zagwarantować wszystkim bezpieczeństwo

**Nowe funkcje ADAS i jazdy autonomicznej poziomu 2** zapewniają bezstresową jazdę i zwiększają bezpieczeństwo w pojeździe i wokół niego. Zmęczenie podczas długich dni za kierownicą ulega redukcji dzięki

nowemu asystentowi jazdy w korkach **Traffic Jam Assist**, który automatycznie podąża za przepływem ruchu drogowego. **Zaawansowany system utrzymywania pasa ruchu (ALC)** kieruje pojazdem i utrzymuje go na środku pasa ruchu, a **tempomat adaptacyjny z funkcją zatrzymywania i ruszania (ACC+Stop&Go)** dotrzymuje tempa i momentów zatrzymań pojazdowi jadącemu z przodu. Dzięki **inteligentnemu asystentowi prędkości (ISA)** oraz **ostrzeżeniom systemu rozpoznawania znaków drogowych (TSR)** kierowca może zaakceptować i ustawić ograniczenie prędkości, bezpiecznie i bezstresowo prowadząc pojazd.

Bezpieczeństwo kierowcy poprawia **zaawansowany system hamowania awaryjnego (AEBS) z funkcją City Break** chroniący również szczególnie zagrożonych uczestników ruchu drogowego, a także nowa funkcja **asystenta skrętu Turn Assist** automatycznie aktywująca hamulec na zakręcie, gdy jest to konieczne, aby uniknąć zdarzenia.

Funkcja **asystenta martwego pola (Blind Spot Warning)** ostrzega o zbliżaniu się pojazdu w martwym polu podczas zmiany pasa ruchu. Manewry w warunkach miejskich stają się bezpieczniejsze i bezstresowe dzięki **systemowi informowania o obecności obiektów w martwym polu (BSW)**, który ostrzega o zbliżaniu się rowerzysty od strony krawężnika, oraz **systemowi hamowania po wykryciu ruchu poprzecznego za pojazdem (Rear Cross Traffic Braking)**, który wspiera kierowcę w manewrze cofania, dostarczając informacji o pojazdach i przeszkodach wokół pojazdu oraz automatycznie hamując w razie potrzeby. Kiedy kierowca lub pasażer przygotowuje się do opuszczenia pojazdu, **system ostrzegania przy otwieraniu drzwi (Door Opening Warning)** ostrzega o zbliżającym się pojeździe lub rowerzyście, zwiększając tym samym bezpieczeństwo w środowisku miejskim.

### **IVECO Services: uzupełnienie i dostosowanie rozwiązań mobilności IVECO do potrzeb Klientów**

IVECO poczyniło dalsze kroki na drodze **serwicyzacji**, wprowadzając **nowy model biznesowy** wykorzystujący wszystkie możliwości technologii cyfrowych. Model Daily oferuje kompleksowe portfolio usług opracowanych z myślą o poprawie produktywności i rentowności firm Klientów poprzez maksymalizację czasu dyspozycyjności i wydajności pojazdu, bezpieczeństwa kierowcy oraz ochrony środowiska. Celem jest zapewnienie Klientom **kompletnego rozwiązania w zakresie mobilności**, obejmującego pojazd i doskonale zintegrowane usługi idealnie spełniające wymagania Klienta.

Ponadto **IVECO CAPITAL** oferuje klientom kompleksowe rozwiązania finansowe, w tym leasing i usługi ubezpieczeniowe na wszystkich rynkach.

Usługi z zakresu dyspozycyjności **Uptime** mają na celu zminimalizowanie braku dyspozycyjności pojazdu dzięki monitorowaniu w czasie rzeczywistym, diagnostyce zdalnej i harmonogramom serwisowania celem uniknięcia nieplanowanych przestojów. Usługi z zakresu produktywności i wydajności **Productivity & Efficiency** pomagają Klientom zmniejszać zużycie paliwa, optymalizować trasy i poprawiać styl jazdy kierowców. Usługi z zakresu

opieki nad kierowcą **Driver Care** oraz bezpieczeństwa i ochrony **Safety & Security** mają na celu promowanie bezpiecznej jazdy i tym samym zwiększanie bezpieczeństwa kierowców. Bogata oferta **części zamiennych i akcesoriów** umożliwia natomiast spersonalizowanie pojazdu.

Modułowe podejście IVECO do oferty usługowej ułatwia Klientom wybór zestawu usług, który najlepiej spełnia ich specyficzne wymagania. W oparciu o swoje doświadczenia marka IVECO przygotowała również wstępne pakiety usług, które można wykorzystać do stworzenia rozwiązań jeszcze lepiej dostosowanych do indywidualnych potrzeb.

**Pakiet startowy** ma na celu uproszczenie życia na pokładzie dzięki portalowi Klienta IVECO ON służącemu do monitorowania pojazdów i optymalizacji wydajności floty, monitorowania i zarządzania czasem dyspozycyjności, a tym samym maksymalizacji czasu dyspozycyjności połączonego pojazdu Daily, oraz nowej aplikacji Easy Daily ułatwiającej życie kierowcy.

Dodatkowo Klient może wybrać połączenie tego pakietu z **pakietami premium**. **Pakiet Productivity** obejmuje IVECO ON Plus i oferuje zdalne sterowanie ADAS, aktualizacje geolokalizacji pojazdu oraz Web API, co umożliwia Klientowi korzystanie z własnego systemu zarządzania flotą do monitorowania połączonych pojazdów IVECO. **Pakiet Safety**, oprócz IVECO ON Plus, obejmuje funkcję profesjonalnych raportów bezpieczeństwa do oceny i poprawy stylu jazdy. **Pakiet Driver Assistance** gwarantuje dostępność usług IVECO Driver Pal i Tom Live przez dodatkowe 2 lata.

IVECO oferuje również szereg specjalnych usług wsparcia Klientów decydujących się na model Daily w wersji zasilanej CNG lub elektrycznej. Obejmują one **usługi eMobility** opracowane z myślą o usprawnieniu przejścia na mobilność elektryczną poprzez maksymalizację czasu dyspozycyjności, zasięgu i sprawności energetycznej pojazdu, a także **GATE** – innowacyjną kompleksową usługę **długoterminowego wynajmu ekologicznych pojazdów użytkowych** w formule płatności za użytkowanie.

*\*IVECO Driver Pal oparty na systemie Amazon Alexa dostępny jest w językach angielskim, niemiecki, włoskim, hiszpańskim, francuskim.*

## IVECO

*IVECO jest marką Iveco Group N.V. (EXM: IVG), która projektuje, produkuje i sprzedaje szeroką gamę lekkich, średnich i ciężkich pojazdów użytkowych, pojazdów do pracy w ciężkim terenie i odpowiednich dla każdego typu nadwozia.*

*IVECO nieustannie wprowadza innowacje i rozszerza swoje portfolio produktów, aby zapewnić każdemu klientowi pojazd, który dokładnie odpowiada jego misji. Kompleksowa oferta została zaprojektowana z myślą o potrzebach*

kierowców, aby zapewnić im doskonałe wrażenia z jazdy z naciskiem na bezpieczeństwo i komfort. Szeroka gama zaawansowanych usług cyfrowych, opartych na łączności, opracowanych, aby pomóc właścicielom flot w efektywnym zarządzaniu flotą, wzbogaca kompleksowe rozwiązanie transportowe IVECO.

IVECO realizuje swoją strategię dekarbonizacji poprzez podejście oparte na wielu źródłach energii, które obejmuje dalszy rozwój technologii biometanu, akumulatorów elektrycznych i ogniw paliwowych.

IVECO posiada 6 zakładów produkcyjnych i 7 ośrodków badawczo-rozwojowych. 3500 punktów sprzedaży i serwisu w ponad 160 krajach gwarantuje wsparcie techniczne wszędzie tam, gdzie pracuje pojazd IVECO.

IVECO podąża drogą zmian, napędzając transformację branży transportowej, kierując się ambicją bycia najbardziej niezawodnym partnerem dla swoich klientów.

Więcej informacji o firmie IVECO: [www.iveco.com](http://www.iveco.com)

W celu uzyskania dodatkowych informacji, prosimy o kontakt z:

<p><b>IVECO Press Office – EMEA Region</b> <a href="mailto:ivecopressoffice@ivecogroup.com">ivecopressoffice@ivecogroup.com</a></p> <p><a href="#">IVECO Press Room HomePage</a></p> <p><b>Aleksandra Zielińska</b> <b>Marketing Manager Poland &amp; Ukraine</b> <a href="mailto:aleksandra.zielinska@iveco.com">aleksandra.zielinska@iveco.com</a></p>	<p><b>Facebook:</b> <a href="https://www.facebook.com/IVECO/">https://www.facebook.com/IVECO/</a> <b>YouTube:</b> <a href="https://www.youtube.com/user/IvecoPoland">https://www.youtube.com/user/IvecoPoland</a> <b>Instagram:</b> <a href="https://www.instagram.com/iveco/">https://www.instagram.com/iveco/</a> <b>Twitter:</b> <a href="https://twitter.com/Iveco">https://twitter.com/Iveco</a></p> <p><b>IVECO Live Channel:</b> <a href="https://ivecolivechannel.com">https://ivecolivechannel.com</a></p>
--	---